Администрация Сергачского муниципального округа
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _______ 20__г. № _______ -р

Об утверждении перечня земельных
участков, предназначенных для предоставления
отдельным категориям граждан в соответствии
с Законом Нижегородской области от
29.06.2015г. № 88-З «О предоставлении
земельных участков отдельным категориям
граждан в собственность бесплатно на
территории Нижегородской области»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Сергачского
муниципального округа Нижегородской области, в целях реализации Закона Нижегородской
области от 29.06.2015г. № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям
граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления
отдельным категориям граждан в соответствии с Законом Нижегородской области от 29.06.2015г.
№ 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность
бесплатно на территории Нижегородской области», согласно приложению № 1 к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по управлению
муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством администрации Сергачского
муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления округа О.А.Радаев

Вотяков С.В.
5-14-07
Мартынова М.А.
5-17-87

Приложение № 1
к распоряжению администрации

Сергачского муниципального округа
Нижегородской области

от 2026 г. № -р

Перечень
земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в соответствии с
Законом Нижегородской области от 29.06.2015г. № 88-З «О предоставлении земельных участков

отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской
области».

№
п/п

Адрес местонахождения
земельного участка

Кадастровый номер Площад
ь, кв.м

Разрешенное
использование

1. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 14

52:45:0090301:614 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

2. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 15

52:45:0090301:617 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

3. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 16

52:45:0090301:620 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

4. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 17

52:45:0090301:625 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

5. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 18

52:45:0090301:622 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

6. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 19

52:45:0090301:602 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

7. Российская Федерация, 52:45:0090301:623 1500,0 Для ведения личного

Нижегородская область,
Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 20

подсобного хозяйства

8. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 21

52:45:0090301:627 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

9. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 22

52:45:0090301:628 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

10. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 23

52:45:0090301:604 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

11. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 24

52:45:0090301:641 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

12. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 25

52:45:0090301:631 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

13. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 26

52:45:0090301:642 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

14. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 27

52:45:0000000:2306 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

15. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный

52:45:0090301:594 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

участок 28
16. Российская Федерация,

Нижегородская область,
Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 29

52:45:0000000:2316 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

17. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 30

52:45:0090301:600 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

18. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 31

52:45:0000000:2305 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

19. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 32

52:45:0090301:597 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

20. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 33

52:45:0000000:2307 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

21. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 34

52:45:0090301:591 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

22. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 35

52:45:0000000:2309 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

23. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 36

52:45:0090301:590 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

24. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный

52:45:0000000:2310 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

округ, город Сергач, улица
Счастливая, земельный

участок 37
25. Российская Федерация,

Нижегородская область,
Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 38

52:45:0090301:589 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

26. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 39

52:45:0000000:2312 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

27. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 40

52:45:0090301:599 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

28. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 41

52:45:0000000:2315 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

29. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 42

52:45:0000000:2314 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

30. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 45

52:45:0000000:2308 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

31. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Счастливая, земельный
участок 47

52:45:0000000:2313 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

32. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
1

52:45:0090301:588 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

33. Российская Федерация, 52:45:0090301:587 1500,0 Для ведения личного

Нижегородская область,
Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
2

подсобного хозяйства

34. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
3

52:45:0090301:586 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

35. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
4

52:45:0090301:585 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

36. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
5

52:45:0090301:584 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

37. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
6

52:45:0090301:582 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

38. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
7

52:45:0090301:583 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

39. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
8

52:45:0090301:605 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

40. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
9

52:45:0090301:629 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

41. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок

52:45:0090301:644 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

10
42. Российская Федерация,

Нижегородская область,
Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
11

52:45:0090301:606 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

43. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
12

52:45:0090301:592 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

44. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
13

52:45:0090301:643 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

45. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
14

52:45:0090301:639 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

46. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
15

52:45:0090301:646 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

47. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
16

52:45:0090301:652 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

48. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
17

52:45:0090301:650 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

49. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
18

52:45:0090301:638 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

50. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный

52:45:0090301:653 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

округ, город Сергач, улица
Светлая, земельный участок

19
51. Российская Федерация,

Нижегородская область,
Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
20

52:45:0090301:647 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

52. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
21

52:45:0090301:608 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства

53. Российская Федерация,
Нижегородская область,

Сергачский муниципальный
округ, город Сергач, улица

Светлая, земельный участок
22

52:45:0090301:621 1500,0 Для ведения личного
подсобного хозяйства